Distancia a la pared: 150 mm | Diametro de abrazadera: 48 mm |
Tamano maximo de plato: 100 cm | Acero | Plata

Especificaciones de los productos

Cantidad de productos por paquete
Color

Diametro de abrazadera

Diametro del tubo

Distancia a la pared

Grosor de material

longitud del mastil

Materiales

Tamano de la placa de pared
Tamano maximo de plato

Tipo de accesorio satelital

1 uds.

Plata

48 mm

48 mm

150 mm

1.5 mm
031m

Acero

150 x 150 mm
100 cm
Soporte de Pared

Informacion de empaque

Marca Nedis

Referencia SDWM100ME

EAN single product: 5412810298242

EAN Inner carton:

EAN Outer carton: 5412810384709

Envase Bulk

Contenido del envase Soporte

Cantidad Lx Ax A(mm) Peso

1 150 mm 165mm 310 mm 1092 g
20 395mm 290mm 795mm 23380g

5l1412810]|298242 EI.



https://Nedis.es/SDWM100ME
https://Nedis.es/SDWM100ME
https://Nedis.es/SDWM100ME

