

Hoja de datos | Soporte de pared para

Distancia a la pared: 150 mm | Diámetro de abrazadera: 48 mm | Tamaño máximo de plato: 100 cm | Acero | Plata

Marca: Nedis | Referencia: SDWM100ME | Product EAN number: 5412810298242

Especificaciones de los productos						
Cantidad de productos por paquete	1 uds.					
Color	Plata					
Diámetro de abrazadera	48 mm					
Diámetro del tubo	48 mm					
Distancia a la pared	150 mm					
Grosor de material	1.5 mm					
longitud del mástil	0.31 m					
Materiales	Acero					
Tamaño de la placa de pared	150 x 150 mm					
Tamaño máximo de plato	100 cm					
Tipo de accesorio satelital	Soporte de Pared					

Información de empaque						
Marca	Nedis					
Referencia	SDWM100ME					
EAN single product:	5412810298242					
EAN Inner carton:						
EAN Outer carton:	54128	5412810384709				
Envase	Bulk					
Contenido del envase	Soport	e				
Cantidad	Lx	Ax	A (mm)	Peso		

Cantidad	Lx	Ax	A (mm)	Peso
1	150 mm	165 mm	310 mm	1092 g
20	395 mm	290 mm	795 mm	23380 g





